様式１
令和　　年　　月　　日
　千葉県知事　熊谷　俊人　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名
上記代理人
住所
商号又は名称
代表者職氏名

ネーミングライツ申込書

「千葉県歩道橋ネーミングライツスポンサー公募要項」に基づき、下記のとおり応募します。
	番号・施設名

	商号又は名称

	所在地

	業種

	業務内容

	希望愛称使用期間
	令和　　年　　月１日から令和　　年　　月末まで

	ネーミングライツ料金額／年数
（消費税及び地方消費税を含む）
	総額　　　　　　　円(税込)
（年額　　　　　 円（税込）×　　年）

	愛称(案)

	愛称(案)の提案理由

	当該歩道橋やその周辺における地域貢献活動の提案

	担当
	担当所属

	担当者
職氏名

	住所

	電話

	FAX

	E-mail

＜必要資料＞
□ネーミングライツ申込書（様式１・本書）
[bookmark: _Hlk132101215]□委任状(様式２)※代理人が申し込む場合
□会社（団体）概要(様式３)
□ネーミングライツスポンサーの申込みに係る誓約書(様式４)

＜添付書類＞
□愛称標示のイメージ図（色や大きさ等がわかるもの）
[bookmark: _Hlk133346702]□商業・法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
□県税事務所の発行する県税に未納がないことの証明書（完納証明書）
□税務署の発行する消費税及び地方消費税の納税証明書